
 

Chełmża, dnia 22.04.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.8.2022        

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

                          Budowa parkingu oraz drogi dojazdowej i manewrowej w m. Zelgno 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 22.04.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty 

Oferta Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
REKO ANNA RUMIŃSKA 

Głuchowo 68 , 87-140 Chełmża 
159 900,00 60 

2 

PIOTROWSKI TRANSPORT  

Tomasz Piotrowski  

ul. Spółdzielcza 8/b4, 87-162 Grębocin 

147 600,00 60 

3 
PBD Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 57/3 

87-100 Toruń 
159 382,17 60 

4 

Firma Handlowo Usługowa SAMKOST 
Mariusz Frączek 

Płużnica 1, 87-214 Płużnica 

194 170,53 60 

5 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET 

Robert Bartnicki Ul. Orla 36,  87-100 Toruń 
187 000,00 60 

6 

Sławomir Przyziółkowski BRUKBUD;  
STIHL Autoryzowany Dealer Sprzedaż 

Serwis Wynajem 
Zbożowa 35A/7, 87-100 Toruń 

185 141,72 60 

7 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 87-152 Łubianka 
189 599,43 60 

8 
BOGMAR Sp. z o.o. Ostromecko,  

ul. Kasztanowa 9, 
86-070 Dąbrowa Chełmińska 

167 895,00 60 

 

 Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

      Zastępca Wójta 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 


